
INFORMACIJA DĖL PARAMOS MOKINIAMS 
 

Dokumentai, reikalingi socialinei paramai mokiniams gauti: 

1. Prašymas-paraiška. 

2. Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas. 

3. Vaiko gimimo liudijimas. 

4. Pažyma apie pajamas (visų pajamas gaunančių šeimos narių už 3 paskutinius mėnesius iki 

kreipimosi mėnesio arba kreipimosi mėnesio). 

5. Santuokos liudijimas. 

6. Mirties liudijimas. 

7. Ištuokos liudijimas. 

8. Kiti teisę gauti socialinę paramą mokiniams įrodantys dokumentai, nustatyti Piniginės socialinės 

paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo 20 straipsnyje, išskyrus duomenis apie bendrai 

gyvenančių asmenų ar vieno gyvenančio asmens turimą turtą. 

 

Dėl paramos mokiniams skyrimo prašome kreiptis pagal deklaruotą gyvenamąją vietą į 

Socialinės paramos skyrių, Vilniaus g. 13-102, Skuode, arba į gyvenamosios vietos seniūniją.  

 

 Nuo liepos 1 d. Socialinės paramos skyriuje priimami prašymai dėl paramos mokiniams 

(nemokamam mokinių maitinimui ir parama mokinio reikmenims įsigyti). 

 Mokiniai turi teisę į socialinę paramą mokiniams, jeigu vidutinės pajamos vienam iš bendrai 

gyvenančių asmenų ar vienam gyvenančiam asmeniui (toliau vadinama – vidutinės pajamos vienam 

asmeniui) per mėnesį yra mažesnės kaip 1,5 valstybės remiamų pajamų  (toliau – VRP) dydžio (153 

Eur). 

 Savivaldybės tarybos nustatytais atvejais (ligos, nelaimingo atsitikimo, netekus maitintojo ir 

kt.), atsižvelgiant į bendrai gyvenančių asmenų ar vieno gyvenančio asmens gyvenimo sąlygas, 

mokiniai turi teisę į nemokamą maitinimą, jeigu vidutinės pajamos vienam asmeniui yra mažesnės 

kaip 2 VRP dydžiai (204 Eur). 

 Mokinio reikmenims įsigyti skiriama 120 procentų BSI dydžio (45,6 Eur) suma vienam 

mokiniui per kalendorinius metus. 

 


